
“ As the temperature rises and we venture outdoors to dine al fresco, it’s simply divine to tuck into a light and 

tasty, sun-caressed salad. This week we’re going Italian, which means plenty of colourful ingredients and 

lashings of olive oil goodness. Most delicious of all is its pure simplicity – made in minutes, it leaves you 

more time to soak up more rays!”

“Mediterranean magic!” 

Pull-out and keep RECIPE

Italian 
Summer Salad  



Italian Summer Salad 
Serves 2-3 for lunch, or 6 as a side-salad

Ingredients

1 jar Grilled Artichokes, drained

1 jar Grilled Peppers, drained and cut in two

½ jar Sundried Tomatoes, drained and cut in two

125g Gorgonzola Piccante, crumbled

 

2 tbs Red Pesto

3 tbs Evoo Extra Virgin Olive Oil

1 Granny Smith apple, diced but not peeled

Method

1.  Mix the cheese, artichokes, peppers and tomatoes together in a bowl.

2.  Add red pesto and olive oil; toss gently.

3.  Pop into individual salad bowls; sprinkle on the diced apple.

4.  Serve with tear-and-share garlic bread.

 Delicious Tipp

“ Not too keen on Gorgonzola? Well, this recipe works just as well 

with our very own Tipperary Blue. Give it a try – it’s amazing!”

Perfect with...

Tierra Del Sol Reserva 
Sauvignon Blanc

€9.99
7 5 c l ,

¤ 9 . 9 9  p e r  7 5 c l

“Another classic from the 

Casablanca Valley, where grapes 

are cooled by Pacific Ocean 

breezes and ripened beneath 

a beating sun, this is a crisp and 

zesty white, perfect with salads, 

seafood or spicy dishes.”

ABV: 13.5%.

Pull-out and keep RECIPE



*Fresh produce prices can vary. Offers available for a limited time only, subject to availability.

Antipasto
¤1.69
 PER JAR

Grilled Peppers, 
Sundried Tomatoes, 
Artichoke Hearts
280g, €6.04 per kg

Specially 
Selected
Red Pesto
¤1.45
 PER JAR

190g, €7.63 per kg

Extra Vigin
Olive Oil
¤3.15
 PER BOTTLE

750ml, €4.20 per litre

Granny Smith Apples
¤1.69
 PER PACK

6 pack, 28.16c each

Specially 
Selected 
Gorgonzola
Piccante
¤2.99
 PER PACK

180g, €16.61 per kg

Specially Selected 
Mature Tipperary 
Blue
¤2.99
 PER PACK

175g, €17.09 per kg

Brie
¤1.09
 PER PACK

200g, €5.45 per kg

“Simply delicious
Summer value!”

“When the sun comes out, the last thing you 

want to do is slave over a hot stove.

That’s why it’s well worth trying my

made-in-minutes Mediterranean mix.

Aldi has everything you need to bring this 

Summer classic together, all for a price

that will brighten up your day!”
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